
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ
01 сентября 2022 года № 01-14/319

«О закреплении наставнических пар в 
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный 
колледж на 2022-2023 учебный год»»

В целях реализации системы наставничества педагогических 
работников колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить наставнические пары

Наставник Наставляемы
Дивель О.А. Валиева О. В.
Приемщиков А.Е. Абдулин И. А.
Пермяков Е.А. Шатунова Е. А.
Снежко С. В. Журавлева Ю. В.
Попова А. В. Чебыкина Г.А.
Хабарова Е. В. Стахеев Ю. В.
Щербакова С. Г. Ширяева Н. А.
Десяткова Т.В. Ложкина Д. В.

Директор ГАПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

исполнитель С. В. Снежко

Т. Н. Кузнецова

ознакомлен 
ДивельО.А. 
Приемщиков А.Е  ̂
Пермяков Е.А. 
Снежко С. В. 
Попова А. В. 
Хабарова Е. В. 
Щербакова С. Г<£ 
Десяткова Т. В.

Валиева О. В.
Абдулин И. А. у  у-/ 
Шатунова Е. А .^ у у  CZ' 
Журавлева Ю. B.J  ̂
Чебыкина Г.А.
Стахеев Ю. В.
Ширяева Н. А.
Ложкина Д. В. v'vAJv


